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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000263261

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINAL LOS AROMOS CALLE CORREA

NUMERO 232 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROLDAN

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO VECINALES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 322 03-04-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 12/07/2025
01/01/2023 31/12/2023 12/07/2025
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01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23228899119
23142064049
20060737011
20169434760
20086068657
27255050945
27253286127
20123814747
20172295097
27225100158
20055316172
20147582847
27274986080

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Saulle
Manassi
Larosa
Santimaria
Chadi
Sciacca
Zabella
Fiorenza
Guaita
Meljen
Degano
Valenti

Alexenicer

31/12/2024

NOMBRE

Claudio Ariel
Marcelo Pablo
Enzo Eduardo
Claudio Néstor
Ernesto

Karina Edith
Maria Soledad
Enzo Alfredo
Arturo Manuel
Fernanda Verodnica
Jorge Alejandro
Eduardo Santiago

Leticia Raquel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
SECRETARIO DE ACTAS
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

12/07/2025

FECHA INICIO EN EL

CARGO
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025
12/07/2025

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27215285729 Fernandez Maria Cecilia VOCAL SUPLENTE 12/07/2025 18
20119097070 Romano Ricardo Leandro VOCAL SUPLENTE 12/07/2025 18
20211190079 Oviedo Lucio Oscar REVISOR DE CUENTAS 12/07/2025 18
TITULAR
27202381060 Caputto Fabiana REVISOR DE CUENTAS 12/07/2025 18
SUPLENTE
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