

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000263261
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINAL LOS AROMOS	CALLE	CORREA
NÚMERO	232	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROLDAN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	VECINALES		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	322	03-04-2018

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	12/07/2025
01/01/2023	31/12/2023	12/07/2025

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	12/07/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23228899119	Saulle	Claudio Ariel	PRESIDENTE	12/07/2025	18
23142064049	Manassi	Marcelo Pablo	VICEPRESIDENTE	12/07/2025	18
20060737011	Larosa	Enzo Eduardo	SECRETARIO	12/07/2025	18
20169434760	Santimaría	Claudio Néstor	PROSECRETARIO	12/07/2025	18
20086068657	Chadi	Ernesto	TESORERO	12/07/2025	18
27255050945	Sciacca	Karina Edith	PROTESORERO	12/07/2025	18
27253286127	Zabella	María Soledad	SECRETARIO DE ACTAS	12/07/2025	18
20123814747	Fiorenza	Enzo Alfredo	VOCAL TITULAR	12/07/2025	18
20172295097	Guaita	Arturo Manuel	VOCAL TITULAR	12/07/2025	18
27225100158	Meljen	Fernanda Verónica	VOCAL TITULAR	12/07/2025	18
20055316172	Degano	Jorge Alejandro	VOCAL TITULAR	12/07/2025	18
20147582847	Valenti	Eduardo Santiago	VOCAL TITULAR	12/07/2025	18
27274986080	Alexenicer	Leticia Raquel	VOCAL SUPLENTE	12/07/2025	18

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27215285729	Fernández	María Cecilia	VOCAL SUPLENTE	12/07/2025	18
20119097070	Romano	Ricardo Leandro	VOCAL SUPLENTE	12/07/2025	18
20211190079	Oviedo	Lucio Oscar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	12/07/2025	18
27202381060	Caputto	Fabiana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/07/2025	18